平成 26 年 10 月 21 日

各  位

株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

（コード番号：3048 東証一部）

ビックカメラグループの池袋本部の移転について

株式会社ビックカメラ（本社：東京都豊島区、代表取締役社長 宮嶋 宏幸）は、ビック

カメラグループの池袋本部を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

１．住所

 新 東京都豊島区西池袋三丁目 28 番 13 号 池袋西口共同ビル８階

 （旧 東京都豊島区東池袋一丁目 10 番１号 住友池袋駅前ビル 他）

２．業務開始日

   平成 26 年 11 月４日（火）

３．本部移転の目的

当社グループの本部機能は、現在、豊島区池袋エリアに点在しており、１箇所に集約

した上で１フロアで業務をすることでコミュニケーションの一層の活性化、組織・部門

を越えた連携の強化を図るとともに、本部のスリム化を進めてまいります。

   なお、本社登記住所（東京都豊島区高田三丁目 23 番 23 号）に変更はありません。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ビックカメラ 広報・ＩＲ部

（電話）03-3987-8785 （ＦＡＸ）03-3987-8759

（E-Mail）ir@biccamera.com